
Zamość, dnia 19 kwietnia 2011 r.

AZP.3320/22/             /11
   

dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ. 

 Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w 
Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  z  późn.  zm.  informuje,  że  wpłynęły  pytania 
dotyczące  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia  opracowanej  do  przetargu 
nieograniczonego na dostawę leków do Apteki  Szpitalnej.  Poniżej  przedstawiamy ich 
treść i wyjaśnienia:

Pytanie dotyczy § 3 ust. 2 i § 8 ust. 2 ppkt.c):
Ze  względu  na  możliwość  ustawowej  zmiany  stawki  podatku  VAT  w  trakcie 
obowiązywania umowy przetargowej, prosimy o wprowadzenie zapisu umożliwiającego 
zmiany cen brutto leków będących przedmiotem umowy, od dnia wejścia w życie aktu 
prawnego zmieniającego wysokość stawki VAT. Zaznaczamy jednocześnie, że w takim 
przypadku cena netto leków będących przedmiotem umowy nie uległaby zmianie.   
Wyjaśnienie:
Wiążąca jest treść wzoru umowy – integralnej części SIWZ
Pytanie dotyczy § 5:
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zmianę  zapisu  dot.  zakazu  przenoszenia  praw  i 
obowiązków wynikających z  umowy,  w tym również sprzedaży i  cesji  wierzytelności 
przez dodanie słów „......bez zgody Kupującego, wyrażonej na piśmie, przy czym zgody 
takiej Zamawiający nie może bezpodstawnie odmówić.”  
Wyjaśnienie:
Wiążąca jest treść wzoru umowy – integralnej części SIWZ
Pytanie:
Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i 
braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej  (bo np. będzie to 
raziło  rażącą  stratą  dla  Wykonawcy),  Zamawiający  wyrazi  zgodę na  wyłączenie  tego 
produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu 
§ 8 ust. 2 ppkt. g) projektu umowy)? 
Wyjaśnienie:
Wiążąca jest treść wzoru umowy – integralnej części SIWZ.
Pytanie:
Czy Zamawiający w pakiecie nr 12 poz. wymaga aby preparat Imipenem+Cilastatinum 
inj.  posiadał  zarejestrowane  wskazanie  do  stosowania  m.in.  w  posocznicy,  zapaleniu 
wsierdzia, zakażeniu kości i stawów?   
Wyjaśnienie:
Tak.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
AZP.3320/ 22/ 11 – wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                       1 z 8 



Pytanie:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby na formularzu oferty wykonawcy znajdowałyby się 
wszystkie  zaproponowane  zadania  wraz  z  wartościami?  Jednocześnie  pragniemy 
poinformować,  iż  każdy  wypełniony  formularz  oferty  to  3  strony.  Przy  88  pakietach 
formularz jest bardzo obszerny i wynosi 264 strony, dlatego bardzo prosimy Państwa o 
pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.
Wyjaśnienie:  
Formularz  „Oferta  Wykonawcy”  załączony  do  SIWZ  zawiera  pod  treścią  pkt.  1 
informację cyt.: „Dane, o których mowa w pkt. 1 należy wyszczególnić dla każdego z 
oferowanych  zadań  oddzielnie”.  Zatem,  zgodnie  z  w/w  zapisem,  obowiązuje  jeden 
formularz „Oferta Wykonawcy”, który musi zawierać wszystkie zaproponowane zadania 
wraz z wartościami cen netto, kwot podatku VAT i cen brutto określonymi dla każdego z 
oferowanych zadań. 
Pytanie:
Czy Zamawiający będzie wymagał zaoferowania przedmiotu zamówienia w pakiecie nr 
11  z  zawartością  edytynianu  disodu  EDTA w  celu  zapewnienia  kompatybilności  w 
trójniku do wlewów z mleczanowym roztworem Ringera i aminoglikozydami?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.
Pytanie:
Czy  Zamawiający  będzie  wymagał  rejestracji  we  wskazaniach  leczenia  posocznicy, 
zapalenia płuc, zakażeń w ginekologii oraz kości i stawów dla przedmiotu zamówienia 
zaoferowanego w pakiecie nr 11?
Wyjaśnienie: Tak.
Pytanie:
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu w paragrafie 4.4. projektu umowy: „Za dzień 
zapłaty  przyjmuje się dzień uznania rachunku Sprzedającego”.
Wyjaśnienie:
Wiążąca jest treść wzoru umowy – integralnej części SIWZ.
Pytanie:
Czy Zamawiający w pakiecie nr 42 pozycja nr 7 (Marcaine Spinal (0,5% inj. fl. 4 ml)*5 
szt.  zgadza się na wycenę:  Bupivacaini  h/chlor.  0,5% 4 ml spinal  heavy amp.,  której 
każda ampułka  nie jest pakowana w jałowe opakowanie pośrednie np. blister?
Wyjaśnienie: Tak. 
Pytanie:
Zadanie 14 –  Czy Zamawiający w zadaniu 14 poz.1 dopuści preparat równoważny w 
opakowaniu typu worek?
Wyjaśnienie: Tak.
Pytanie:
Zadanie 72 – Czy Zamawiający w zadaniu 72 pozycje 1 i 2 (Aqua pro injectione 250 i 
500  ml)  dopuści  preparaty  równoważne  w  opakowaniach  typu  worek  z  dwoma 
niezależnymi portami?
Wyjaśnienie: Tak.
Pytanie:
Zadanie 72 - Czy Zamawiający w zadaniu 72 pozycja 4 (Solutio Ringeri inj. fl. 500 ml) 
dopuści  preparat  równoważny  w  opakowaniu  typu  worek  z  dwoma  niezależnymi 
portami?
Wyjaśnienie:  Tak.
Pytanie:
Zadanie 73 - Czy Zamawiający w zadaniu 73 pozycje 5 i 6 (Glucosum 5%,  inj. fl.250 i 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
AZP.3320/ 22/ 11 – wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                       2 z 8 



500  ml)  dopuści  preparaty  równoważne  w  opakowaniach  typu  worek  z  dwoma 
niezależnymi portami?
Wyjaśnienie: Tak.
Pytanie:
Zadanie 74 -  Czy Zamawiający w zadaniu 74 (Natrium Chloratum) dopuści preparaty 
równoważne w opakowaniach typu worek z dwoma niezależnymi portami?
Wyjaśnienie: Tak.
Pytania:
1.  Zadanie 75 –  Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający w zadaniu 75 (Płyn do 
irygacji  w sterylnym opakowaniu typu worek) wymaga preparatu w opakowaniu typu 
worek? Opis produktu w SIWZ: „Natrium chloratum (0,9 %, inj. fl. 500 ml) do irygacji – 
butelka stojąca (w sterylnym opakowaniu typu worek) * 1 fl.
2. Czy Zamawiający w zadaniu 75 w poz. 1 dopuści płyn do irygacji w butelce stojącej 
zakręcanej, co umożliwi złożenie oferty konkurencyjnej cenowo?
Wyjaśnienia pkt. 1 - 2: 
Zamawiajacy wymaga preparatu  Natrium chloratum (0,9 %, inj. fl. 500 ml) w okrągłych 
butelkach stojących. Butelki z odłamywanym motylkiem lub odkręcane zabezpieczone 
dodatkowo sterylnym workiem. 
Pytanie: 
Zadanie 76  -  Czy Zamawiający w zadaniu 76 (Płyn wieloelektrolitowy) wymaga lub 
dopuszcza preparat równoważny w opakowaniu typu worek?
Wyjaśnienie:
Zamawiający dopuszcza  preparat równoważny w opakowaniu typu worek.
Pytanie:
Zadanie  78  –  Czy  Zamawiający  w  zadaniu  78  (Mannitol)  wymaga  preparatu  w 
opakowaniu  umożliwiającym  infuzję  dożylną  bez  konieczności  otwierania 
odpowietrzników  (w aparatach do przetoczeń) co zmniejsza o 60% ryzyko wystąpienia 
zakażeń odcewnikowych?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.
Pytanie:
Zadanie  79  –  Czy  Zamawiający  w  zadaniu  79  (Dekstran)  wymaga  preparatu  w 
opakowaniu  umożliwiającym  infuzję  dożylną  bez  konieczności  otwierania 
odpowietrzników  (w aparatach do przetoczeń) co zmniejsza o 60% ryzyko wystąpienia 
zakażeń odcewnikowych?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.
Pytanie:
Zadanie 82 – Czy Zamawiający w zadaniu 82 (Albumina) dopuści preparat równoważny 
w opakowaniu typu worek?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.
Pytanie:
Czy w pakiecie  46 poz.1 (Sevoflurane – 520 fl.)  Zamawiający wymaga Sevorane  do 
parowników  ze  szczelnym,  bezpośrednim  systemem  napełniania,  bez  żadnych 
dodatkowych  elementów  łączonych  butelkę  z  parownikiem  będących  obecnie  na 
wyposażeniu szpitala?
Wyjaśnienie: Tak.
Pytanie dot. zadania 59 – Natrium chloratum – ampułki:
Czy Zamawiający  w zadaniu  59 w poz.  1  i  2  dopuści  opakowania  zawierające a  50 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
AZP.3320/ 22/ 11 – wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                       3 z 8 



ampułek z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości?
Wyjaśnienie: Tak.
Pytanie dot. zadania 59 – Natrium chloratum – ampułki:
Czy Zamawiający wyłączy z zadania nr 59 poz. 1 i 2 do oddzielnego zadania, umożliwi to 
uzyskanie atrakcyjnych warunków cenowych dla Szpitala?
Wyjaśnienie: 
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.
Pytanie dot. zadania 71 – Worki typu Viaflo:
Czy Zamawiający w zadaniu nr  71 w poz.  1  –  4  dopuści  bezpieczne  opakowanie  w 
postaci butelki stojącej z dwoma niezależnymi portami nie wymagającymi dezynfekcji 
przed  pierwszym  użyciem,  co  znacznie  obniża  koszty  użytkowania?  Pozwoli  to  na 
złożenie  oferty  od  co  najmniej  dwóch  producentów i  umożliwi  uzyskanie  korzystnej 
oferty cenowej przez Zamawiającego.
Wyjaśnienie: Tak.
Pytanie dot. zadania 72 – Aqua, Solutio Ringeri, Theophillinum:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z zadania 72 poz. 5 Theophyllinum 250 
ml do oddzielnego zadania? Pozwoli  to na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty na 
pozostałe produkty.
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.
Pytanie zadania 73 - Glucosum:
Proszę podać wymaganą ilość opakowań do poz. 1.
Wyjaśnienie: 16 000 fl.
Pytanie zadania 73 - Glucosum:
Czy Zamawiający w zadaniu 73 w poz. 1 – 6 wymaga bezpieczne opakowanie w postaci 
butelki  stojącej  z  dwoma niezależnymi  portami  nie  wymagającymi  dezynfekcji  przed 
pierwszym użyciem, co znacznie obniża koszty użytkowania? Pozwoli  to  na złożenie 
oferty  od  co  najmniej  dwóch  producentów  i  umożliwi  uzyskanie  korzystnej  oferty 
cenowej przez Zamawiającego.
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.
Pytanie dot. zadania 74 – Natrium chloratum i zadania 76 – Płyn wieloelektrolitowy:
Czy Zamawiający w zadaniu 74 w poz.  1  –  4  oraz w zadaniu 76 w poz.  1 wymaga 
bezpieczne opakowanie w postaci  butelki  stojącej  z  dwoma niezależnymi portami nie 
wymagającymi  dezynfekcji  przed  pierwszym  użyciem,  co  znacznie  obniża  koszty 
użytkowania?  Pozwoli  to  na  złożenie  oferty  od  co  najmniej  dwóch  producentów  i 
umożliwi uzyskanie korzystnej oferty cenowej przez Zamawiającego.
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.
Pytanie dot. zadanie 80 - Gelofusine:
Czy Zamawiający w zadaniu 80 w poz. 3 dopuści płyn osoczozastępczy zmodyfikowanej 
płynnej żelatyny pod nazwą Geloplasma 3% 500 ml w opakowaniu typu worek? Pozwoli 
to na złożenie oferty od co najmniej dwóch producentów i umożliwi uzyskanie korzystnej 
oferty cenowej przez Zamawiającego.
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.
Pytanie dot. zadania 81 - Hydroksyetyloskrobia:
Czy Zamawiający wyłączy z zadania 81 poz. 1 do oddzielnego zadania? Umożliwi to 
przystąpienie  do  postępowania  większej  liczbie  oferentów i  zaproponowania  niższych 
cen.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
AZP.3320/ 22/ 11 – wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                       4 z 8 



Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.
Pytanie dot. zadania 81 - Hydroksyetyloskrobia:
Czy  Zamawiający  w  zadaniu  nr  81  w  poz.  1  wymaga  preparatu  nie  posiadającego 
przeciwwskazań  u  pacjentów  z  ciężkimi  zaburzeniami  czynności  wątroby  oraz 
umożliwiającym podanie przed pobraniem krwi na próbę krzyżową?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.
Pytanie dot. zadania 81 - Hydroksyetyloskrobia:
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  w  zadaniu  81  w  poz.  2 
Hydroksyetyloskrobii 10% 200/05?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.
Pytanie dot. zadania 83 – Leki uzupełniające żywienie:
Czy Zamawiający w zadaniu nr  83 w poz.  1  dopuści  produkt  równoważny o nazwie 
Aminosteril KE 10% 500 ml b/węgl. z elektrolitami?
Wyjaśnienie: Tak.
Pytanie dot. zadania 83 – Leki uzupełniające żywienie:
Czy Zamawiający w zadaniu nr 83 w poz. 4 dopuści nowoczesną emulsję tłuszczową 
będącą  mieszaniną  4  rodzajów olejów:  MCT,  LCT,  oleju  z  oliwek  i  oleju  rybiego o 
nazwie Smoflipid?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.
Pytanie dot. zadania 83 – Leki uzupełniające żywienie:
Czy  Zamawiający  w  zadaniu  nr  83  w  poz.  5  i  6  wyrazi  zgodę  na  zaproponowanie 
produktów do  żywienia  dojelitowego,  które  posiadały  status  produktu  leczniczego,  a 
obecnie  zarejestrowane  są  jako  Środki  Spożywcze  Specjalnego  Medycznego 
Przeznaczenia?
Wyjaśnienie: Nie.
Pytanie dot. zadania 83 – Leki uzupełniające żywienie:
Czy Zamawiający w zadaniu nr 83 w poz. 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu 
równoważnego o nazwie Fresubin Original 1000 ml?
Wyjaśnienie: Tak.
Pytanie dot. zadania 83 – Leki uzupełniające żywienie:
Czy Zamawiający w zadaniu nr 83 w poz. 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu 
równoważnego o nazwie Survimed OPD 1000 ml?
Wyjaśnienie: Tak.
Pytanie dot. zadania 83 – Leki uzupełniające żywienie:
Czy Zamawiający w zadaniu nr 83 w poz. 7 wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu 
równoważnego o nazwie Aminoven infant 10% 100 ml?
Wyjaśnienie: Tak.
Pytanie dot. zadania 83 – Leki uzupełniające żywienie:
Czy w przypadku pozytywnej odpowiedzi Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z 
zadania nr 83 poz. 1 – 8 oraz poz. 10 do oddzielnego zadania, umożliwi to uzyskanie 
atrakcyjnych warunków cenowych dla Szpitala?
Wyjaśnienie: 
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.
Pytanie dot. zadania 85 – Żywienie pozajelitowe I:
Czy  Zamawiający  w  zadaniu  nr  85  poz.  1  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  emulsji 
żywieniowej do żył centralnych i obwodowych o objętości 1440 ml o zawartości azotu 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
AZP.3320/ 22/ 11 – wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                       5 z 8 



5,4  g,  emulsji  tłuszczowej  51  g,  energii  niebiałkowej  900  kcal  i  osmolarności  750 
mosm/l?  Powyższe  dopuszczenie  spowoduje  zwiększenie  konkurencyjności 
postępowania oraz pozwoli na złożenie korzystnej oferty finansowej.
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.
Pytanie dot. zadania 86 – Żywienie pozajelitowe II:
Czy Zamawiający w zadaniu nr 86 poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie nowoczesnej 
emulsji tłuszczowej do żył centralnych, będącej mieszaniną 4 rodzajów oleju: MCT/ LCT, 
oliwy z oliwek i  oleju rybiego o pojemności 1477 ml, zawartości azotu 12 g,  energii 
niebiałkowej  1300  kcal?  Powyższe  dopuszczenie  spowoduje  zwiększenie 
konkurencyjności postępowania oraz pozwoli na złożenie korzystnej oferty finansowej.
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.
Pytanie dot. zadania 87 – Żywienie pozajelitowe III:
Czy Zamawiający w zadaniu nr 87 poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie nowoczesnej 
emulsji tłuszczowej do żył centralnych i obwodowych, będącej mieszaniną 4 rodzajów 
oleju: MCT/ LCT, oliwy z oliwek i oleju rybiego o pojemności 1206 ml, zawartości azotu 
6,2 g,  energii  niebiałkowej  700 kcal?  Powyższe dopuszczenie spowoduje zwiększenie 
konkurencyjności postępowania oraz pozwoli na złożenie korzystnej oferty finansowej.
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.
Pytanie dot. zadania 88 – Witaminy i mikroelementy do żywienia pozajelitowego:
Czy  Zamawiający  w  zadaniu  nr  88  poz.  1  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  witamin 
rozpuszczalnych  w  wodzie  /Soluvit  N/  i  tłuszczach  /Vitalipid  N  Adult/ 
konfekcjonowanych  osobno?  Podczas  przygotowywania  mieszaniny  żywieniowej 
ampułka  witamin  rozpuszczalnych  w  tłuszczach  służy  jako  rozpuszczalni  liofilizatu 
witamin rozpuszczalnych w wodzie. W przypadku preparatu witamin rozpuszczalnych w 
wodzie i tłuszczach konieczne jest przygotowanie roztworu tychże witamin w oparciu o 
inny  rozpuszczalnik  np.  woda  do  wstrzykiwań,  NaCl  0,9%.  proponowane  przez  nas 
preparaty,  pomimo  że  są  konfekcjonowane  osobno  stanowią  równoważnik  preparatu 
witamin rozpuszczalnych w wodzie i  tłuszczach, a ich przygotowanie jest łatwiejsze i 
nieskomplikowane.  Preparat  Vitalipid  N Adult  zawiera  dodatkowo w swoim składzie 
witaminę K zalecaną w standardach żywienia pozajelitowego przez Polskie Towarzystwo 
Żywienia Pozajelitowego i Dojelitowego.
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.
Pytanie dot. zadania 88 – Witaminy i mikroelementy do żywienia pozajelitowego:
Czy Zamawiający w zadaniu nr 88 poz. 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie pierwiastków 
śladowych o nazwie Addamel – 10 ml x 20 ampułek, zawierający wszystkie pierwiastki 
śladowe w tym selen. Umożliwi to złożenie oferty od co najmniej dwóch producentów 
oraz uzyskanie korzystnej oferty cenowej przez Zamawiającego.
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.
Pytanie dot. zadania 85:
Ze  względu  na  trudność  dopasowania  produktów  do  opisu  przedmiotu  zamówienia 
prosimy o doprecyzowanie czy w zadania 85 (Żywienia pozajelitowe I) – zamiast opisu: 
„energia  niebiałkowa  1000  kcal  ± 10%”,  Zamawiającemu  chodzi  o  opis:  „energia 
całkowita 1000 kcal ± 10%”?
Wyjaśnienie:
Chodzi o opis: „energia całkowita 1000 kcal ± 10%”

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
AZP.3320/ 22/ 11 – wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                       6 z 8 



Pytanie dot. zadania 10:
Czy Zamawiający wymaga, aby produkty lecznicze oferowane w zadaniu nr 10 poz. 1 i 2 
Meropenem były dopuszczone do obrotu na terenie Rxeczypospolitej Polskiej ?
Wyjaśnienie:
Wiążąca jest treść SIWZ.
Pytanie dot. zadania 69:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podział pakietu 69 (dwie pozycje) w celu złożenia 
atrakcyjnej cenowo oferty. Pozostawienie pakirtu w pierwotnej formie spowodować może 
brak ofert.
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.
Pytanie:
Z uwagi na zapis SIWZ dotyczący typu opakowania jakie powinno być zaoferowane w 
zadaniu nr 74, 76 oraz wytycznymi jakie stawia Farmakopea Polska wydanie VIII, proszę 
o doprecyzowanie czy należy zaoferowć „bezpieczne opakowania” w/w pakietach, które 
nie  wymagają  dezynfekcji  przed  pierwszym  użyciem,  posiadają  dwa  porty 
samouszczelniające się oraz płaską powierzchnię miejsca wkłucia (portu) umożliwiającą 
łatwą dezynfekcję przy wielokrotnym wkłuciu do portu ?
Wyjaśnienie:  
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.
Pytanie:
Biorąc  pod  uwagę  fakt,  iż  istoitnym  parametrem  użytkowym  podczas  bezpiecznego 
przygotowania  roztworu  leków  (cytostatyków,  antybiotyków)  jest  możliwość  dodania 
dodatkowej objętości rozpuszczanego leku do opakowania z płynem infuzyjnym, proszę o 
doprecyzowanie  czy  oferowane  opakowanie  z  płynami  infuzyjnymi  w zadaniu  nr  74 
pozycja 4 powinno umożliwiać dodanie metodą grawitacyjną dodatkowej objętości 120 – 
150 ml ?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.
Pytanie:
Proszę  o  doprecyzowanie  czy  należy  zaoferować  w  zadaniu  nr  80  koloidowy 
osoczozastępczy preparat zmodyfikowanej płynnej żelatyny, który nie zawiera w swoim 
składzie  mleczanu  sodowego  powodującego  niejednokrotnie  powstanie  kwasicy 
mleczanowej ?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.
Pytanie:
Z  uwagi,  że  cynk  jest  ważny  kofaktorem  wielu  istotnych  dla  organizmu  przemian 
biochemicznych, a jego niedobór skutkuje między innymi upośledzeniem gojenia się ran, 
proszę o doprecyzowanie czy oferowany w zadaniu nr 87 worek trzykomorowy powinien 
zawierać przynajmniej 0,03 -0, 06 mmo/l cynku ?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.
Pytanie:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 42 pozycja 9 (1% Propofol 
20 ml) w ampułkach ?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.
Pytanie:
Czy  Zamawiajacy  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  w  zadaniu  nr  48  pozycja  2  (2% 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
AZP.3320/ 22/ 11 – wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                       7 z 8 



Lignocaina 20 ml) w ampułkach ?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.    

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
lek. med. Andrzej Mielcarek

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
AZP.3320/ 22/ 11 – wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                       8 z 8 


